AEKJIAPAIIASI O COOTBETCTBUH

1. 3asBurens (u3roToBuTeNB) O6MmECTBO C OrpaHUYCHHOH OTBETCTBEHHOCTBIO «MHHOBALMOHHBIE TEXHOIO-
rum» (OO0 «MHuTex»), 117312, r. Mocksa, yi1. Basunosa, x. 13, cTp. 7, 31. 1 mom. VI, ka6. 2,

Tenepon/ paxc: +7(917) 582-54-36, e-mail: kravchenko@intech-llc.ru,

3aperucTpuposanHoe B MexxpaloHHOM HHCIEKIH DenepanbHON HaNOroBOM ciyx0b1 Ne 46 no r. Mockse
21.12.2016 r.. ocHoBHo# FOCYAADCTBEHHbIH DErUCTPALMOHHBIN HoMeD 5167746478565. UHH 7730224510.

B sue ['eHepanbHOro aupexTopa Kpasuenko Anapes Banepsesnua, neiictsyromero na ocrosaumu Ycrasa,
yrBepxkaeHHoro [Tpotokonom Ne 1 O6imero cobpanus yupeureneii O6wecrsa ot 15 nexabps 2016 r.,
3asiBJISIET, YTO KOMMYTaTop nocryna POE/POE+ SWA-2200-8P-AC, Texauueckue ycnosua TY 6656-001-
06091601-2018, anpec usrorosurens: | 17312, r. Mocksa, ya. Basunosa, 1. 13, c1p. 7, 51, 1 nom. VI, kab. 2,
CooTBeTCTBYET TPpeboBanusiM «I1paswn IPUMEHEHHS 000DPYI0BAHNSI, PEANH3VIOUIEr0 TEXHONOIMK KOMMY-
TalM{ KaapoBy», YTBEPKAEHHBIX NPHKA30M Munncrepctsa undopmammonnsix Texmnonoruii u CBA3H
Poccuiickoli ®enepannn or 07.12.2006 No 158 (mpuxa3 3aperumctpuposan B Muniocre Poccun
21.12.2006, perucrparmonnsiii No 8655),

H HE OKaKeT AecTa0WIH3HpYIOmee Bo3eiicTBHE HA UEJIOCTHOCTD, YCTOHYHBOCTL (DYHKIIHOHHDOBAHUS
U 6e30nacHOCTh eNHHOI ceTh anexTpocesizn Poceniickoii ®enepaipn.

2. HasHauenne u TeXHHYECKOE ONMHCAN e CPEACTBA CBS3H
2.1. Bepcusi nporpammuoro obecnegenns: 2.2.0C, npenycranosaennoe [10 OTCYTCTBYET.

2.2. KOMILIEKTHOCTD: KOMMyTaTop aoctyna POE/POE+ SWA-2200-8P-AC, KPCTUICHUE JUIA YCTAHOBKH B 19-
AOMMOBYIO CTOHKY, KOHCOJIbHBIH Kabess, Nacropr, ynakoska.

2.3. YcnoBus npAMEHeHus Ha CeTH CBSIIN o0wero noas3osanus Poccuiickoii Denepauun:

Kommyratop noctyma POE/POE+ SWA-2200-8P-AC npuMenseTcs B ceTu CBsizu o0wero nosip30BaHus
(CCOIT) u B TeXHOMOrHYECKUX CETSIX CBS3H B ciydac ux npucoenunenus k CCOIT B kayecTBe KOMMyTa-
TOpa nepena v NaHHbIX, PealM3yIOmero TEXHOIOrHIO KOMMYTalHH KaJpoB.

2.4. Bomoansiembie GpyHkuun: Kommyratop nocryna POE/POE+ SWA-2200-8P-AC (manee no TEKCTy —
KOMMYTATOp) NpEeAHA3HAYEH IS PeaH3aiin AOCTYIA K CETH MEpeady NaHHBIX C IPUMEHEHHEM TEXHOJIO-
THH KOMMyTauuu kanpos. KommyTtarop cHabxen nopramu uHTEpdeiica ¢ MCnonb30BaHUEM KOHTDOJIS He-
Cymed wu oOHapykenwem kommsuii Ethernet 8 nopros 10BASE-T/100BASE-TX ¢ OOJIICPIKKOM
POFE/POF+; 2 xomGunmporasubix nopra  10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T wumn  100BA SE-
FX/1000BASE-SX/1000BASE-LX/1000BASE-ZX (noptsi SFP).

2.5. EMKOCTL KOMMYTaLHOHHOTO MOAS AJIS CPEACTB CBA3H, BLINOJIHSIOWMUX GYHKUHH CHCTEM
KomMMyTauuu: KomMmyTarop He BbinonHseT GpyHKuuy cucrem KOMMYTaLuH.

" 2.6. Cxembl noaxouenns k cetn cesizn 00ILEro NOAL30BAHMS ¢ yKA3aHHEM peam3yembIx

HHTep(eiicoB, NPOTOKOIOB CHIHATH3AIAN:

10BASE-T/ 10BASE-T/

100BASE-TX/ 100BASE-TX/

1000BASE-T/ 1000BASE-T/

I00BASE-FX/ 100BASE-FX/
1 1000BASE-SX/ | Ko Top a0cTyna i 1000BASE-SX/ [———
i WY o g o i | 100BASELX/ | Ofepyosenec
| COTHTEPERATH | 4 b A o 7% J SWA-2200-8P-AC | 1000BASE-ZX 2 |
JaHHBIX i | — | |

2.7. Jnexrpuyeckue (omrru4eckue) xapakTepucTHKH:
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ITapamerp OneKTprIecKHe HHTEpdeHCH
Ethernet [0BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
Cpena nepenaun HEIKPAHHPOBaHHAS CUM- | 2 CHMMETPHYHbIC napel | 4 CHMMETPHYHbIE Naphi
MCTpHMHas napa xarero- | (STP pnn UTP) xarero- xareropuu S
pum 3 puu 5
Tononorus 3Be311000pasHas 3B€371000pasHas TOYKA-TOYKa
Kon MaHYEeCTEePCKHUii MLT3, 4B/5B 4D-PAMS
Jlnneiinas  cxopocts 10 M6urt/c 125 M6ut/c 1000 M6ut/c
Nepenaun nanuLIY
Makcumansnas mmna 100 m 100 m 100 m
CerMenTa
I[Mapamerp Onruyeckue unTepdeiics
100BASE-FX 1000RASFE-SX T1000BASE-I.X 1000BASE-7X
Tononorus TOYKA-TOYKA TOYKA-TOYKa TOYKa-TOYKa TOYKA-TOYKA
Jluneitnas  cko- 125 M6ur/c 1,25 (1£100x10°) [ 1,25 (1£100x10%) | 1.25 (1£100x10°°)
pPOCTh I'Bon I'Bonx ['Bon
Jluanazon nen- 770 — 860 M 770 — 860 um 1270 — 1355 um 1520 — 1580 um
TPATTRHRIX  JITHH
BOJIH
Tun Bonokna MMF MMF SMF SMF
Kon NRZI, 4B/5B ZBOM4HbIH NRZ, INBOHYHBIH NRZ, ABOMYHBIH NRZ,
8B/10B 8B/10B 8B/10B
YposeHs  cpen-
HEH  MoOIHOCTH
Ha nepeznaue:
MaKCHMabHBIH MHUHYC 14 nbm 0 nbm muHyc 3,0 16m 5,0 nbm
MHHHMAaJTbHBIH muHyc 20 nBbm MUHYC 9.5 n1bm MiHYC 11,0 nbm MuHyc 4,0 n1bm
Munumans bt 10 1B 9.0 1B 9,0 nb 9.0 1B
Ko3(purment
IKCTHHKLIMH
YposeHs cpen-
HEH MOLIHOCTH
HA nIpUeMe:
MaKCHMaJTbHBbIH MHHYC 14 nbm 0 nbm munyc 3,0 nbm MHHYC 3,0 1Bm
MHHHMMAaJTbHBIH MuHYC 31 nbm muHyc 17,0 nfbm MuHyC 19,0 1Bm MuHyc 23,0 nbm
MakcumanpHas 100 m 550 m 5000 m 70 000 m
NPOTHKEHHOCTH
JTHHIH
Obmen nauubiMu 10mKEH OCYIIECTBIATBLCA KaipaMK, HMEIOLAMH CIIEAY LM (opmar:
[Tone Ky 5 Hasunauenue nons
OKTeTax
e " Kaxapii oxrer npeambyns COmCPKUT OUTOBYIO CHHXPOHH3HPYIOLIYIO
e ] KoMGuHaumio "10101010"
HO 1 HauanbHbii orpanmumTes CONEPXKHUT OUTOBYIO KoMOHHALHI0 "10101011"
Anpec monyuatens. Conepxur mbo wnmMBUIYaNLHDI aJpec CTaHILMH-
ATT 26 Tonysatesis kanpa, mubo rpynnosoit aapec craHmmii CETH, KOTOPBIM TIpe/I-
HAa3HA4CH NaHHbIA Kanp. Mnanumii 6ur Al yctanasmusaercst B "0" mug
MHMBUya/IbHOTO aapeca U B "1" wis rpynnosoro ajapeca

Kommyrarop nocryna POE/POE+ SWA-2200-8P-AC

lenepansubiit gupextop 000 «HWR Kpaguenko

/
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JminHa B
[Tone 5 Hasnauenue nons
AO 26 UunmBunyanbabiii anpec cTa}mnH-mlnpaBmenx Kaznpa. Muammmii 6ur AQO
SCETa YCTAHARTUBASTCY B 3Hauenue "0
Hauna nons
R T 2 Jlmna nons nanHsIx (B OKTeTax)
ITone nannbIx - Jlaunbie U 3anonauTens
KTIK -+ Kontposbhas nocnenosarensnocts Kajapa

Xapakrepucruku Paauousyyenus (ais PAAHOSIEKTPOHHBIX CPEACTB CBSI3H):
Kommyrartop ue sBnsercs PaHO3IEKTPOHHBIM CPENCTBOM CBS3H.
i

2.8. Peanusyemsie HHTEpPeiicnl, Cranaaptei: Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T,
l 100BASE-FX, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.9. YeaoBus sxenyaranun:

KommyTatop pasmemaercs na crose HIM MOHTHpYeTCs B 19-moiimoByio CTOHKY.

- KommyTtatop npesnasaaven ms IKCILTyaTallMy B OTAILIMBAEMbIX TOMELICHHSX [IPpH TEMIIEPAType OT UHoC 5
20 nmoc 40 °C, oTHOCHTENBHOM BIAKHOCTH Bosayxa 1o 80 % npu Temneparype rmoc 25 °C, armMocdeprom
Aasnenun ot 450 no 800 mm.pr.cr.

SACKTPONUTAHUE KOMM YTATOpa OCYLUECTBIACTCS OT CETH IEPEMEHHOIO TOKA Hanpsokenuem 220 B yacTortoi
50T

3. lexnapauus o cooTsercTBHM CPEACTBA CBSI3M NPHHATA HA OCHOBAHHH:

- CODCTBEHHBIX UCTIBITAHHi, TposeaerHsx OO0 «HMHtex», nportokon Ne 03 ot 29 11 2018, KommyTatop no-
ctryna POE/POE+ SWA-2200-8P-AC. Bepcus 110 2.2.0C, npenycranosnennoe 10 OTCYTCTBYET:

- MCIBITAHWH, NPOBENCHHBIX McmbITaTenbHbiM uentpom OOO «IIKB cBsizu» (arrectar aKKpeauTaluu
Ne RA.RU.21CC16 or 19 HOA0ps 2015, BbinanHHbIH DenepanbHoOi cinyx60ii 1o akkpemurauuu. Cpok neii-
CTBHSA - Becepounsiii). [Ipotokos ot 10 Aekabps 2018 r. Ne 023au/M118, Kommyrarop nocryna POE/POE+
SWA-2200-8P-AC, Bepens T10 2.2.0C, npeaycranosnennoe [10 OTCYTCTBYET.
4

Jlﬂumpam 0 COOTBETCTBHH CPEACTB CBSI3H COCTABJICHA Ha 3 (Tpex) amcrax.

1 ACKJIAPAUNH 0 COOTBETCTBHHM CPEACTB CBS3H 20 nexabps 2018 r.
JUBETCTBHH CPEACTB CBSA3H JelicTBHTEeNLHA fo 20 aexabps 2033 r.,

W A.B. Kpasuenko
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